РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

От  16.11.2022                                                                                                   №712-р

г.Ейск

О проведении  «Школы тьюторов»

В соответствии с поручением министерства образования, науки и

молодёжной  политики Краснодарского края, а  также  в целях качественной

подготовки  к государственной итоговой аттестации  в 2022-2023 учебном году:

1. МКУ «ИМЦ системы образования Ейского района» (Гришко)

организовать 23.11.2022года в 15-00 на базе МБОУ лицей №4 г. Ейска

обучающий семинар по подготовке к ГИА-2023 с трансляцией полученных в

ходе краевой «Школы тьюторов» материалов.

 2. Руководителям ОО обеспечить  участие учителей-предметников   9,11

классов в мероприятии «Школа тьюторов» (график работы секций

прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

начальника  управления                                                                      Т. А. Фефелова

Приложение

                                                         к распоряжению УОА МО  Ейский район

                                                                   от ____________№ ______

             ГРАФИК

проведения обучающего семинара  «Школа  тьюторов»

№п\п Предмет Форма ГИА ФИО выступающего

педагога

Место работы, должность

1.

Русский язык

ЕГЭ Пронько Е.Н. МБОУ СОШ№3 г.Ейска,

учитель русского языка и литературы
ОГЭ Балала М.Р. МБОУ СОШ№19 п.Степной,

учитель русского языка и литературы
Литература ОГЭ,

ЕГЭ
Бондаренко И.В. МБОУ лицей№4 г.Ейска,

учитель русского языка и литературы

2.

Математика

ОГЭ

Ряденцева М.В. МБОУ СОШ№3 г.Ейска,

учитель математики

ЕГЭ
Довженко Н.В. МБОУ лицей№4 г.Ейска,

учитель математики

3.
Обществознание ОГЭ Алешина Г.Г. МБОУ гимназия№14 г.Ейска,

учитель обществознания
ЕГЭ Шуняева Е.Ю. МБОУ лицей№4 г.Ейска,

учитель обществознания
История ОГЭ Пинтий И.Н. МБОУ гимназия№14 г.Ейска,

учитель истории

4.
Химия ОГЭ Боженко Н.П. МБОУ СОШ№17 п.Советский,

учитель химии
ЕГЭ Терентьева Н.Г. МБОУ СОШ№9 с.Кухаривка,

 учитель химии
Биология ОГЭ Годлевская Н.Ю. МБОУ СОШ№11 г.Ейска,

учитель биологии

5.
Физика ОГЭ,

ЕГЭ
Безрукова Н.В. МБОУ СОШ№15 г.Ейска,

учитель физики

 Каликина О.В. МБОУ лицей№4 г.Ейска,

учитель физики

6. География ЕГЭ Коваленко И.А. МБОУ гимназия №14 г.Ейска,

учитель географии
7.

Информатика и
ИКТ

ОГЭ Середа А.Н. МБОУ СОШ№25 ст.Должанская,

учитель информатики
ЕГЭ Гусева О.Д. ГКОУ ККК «Ейский казачий кадетский

корпус» Краснодарского края,

 учитель информатики
8. Иностранный язык ОГЭ,

 ЕГЭ
Тихонова В.Н. МБОУ СОШ№7 г.Ейска,

учитель анлийского языка

Абросимова О.М. МБОУ СОШ№2 г.Ейска,

учитель анлийского языка